湖南省财政厅

湘财企指〔2018〕36号

湖南省财政厅关于下达中石油长沙岳麓大道加油站“6.16”应急处置表现突出人员

奖励资金的通知
中国石油天然气股份有限公司湖南销售分公司：

按照安全生产事故省级应急救援补助资金管理相关规定，根据省委主要领导批示精神，经研究，现下达你公司长沙岳麓大道加油站“6·16”应急处置表现突出人员奖励资金30万元，相应列2018年政府收支分类支出功能科目“2150199其他资源勘探业支出”，政府预算支出经济分类科目“50799其他对企业补助”，省直部门预算支出经济分类科目“31299其他对企业补助”。
请你公司专款专用，发挥资金使用效益。

湖南省财政厅

                               2018年7月5日

信息公开选项：主动公开
抄送：省安监局。
—2—
—2—